
	

IL	DIRETTORE	DEL	DIPARTIMENTO	

Vista	 la	Legge	240	del	30	dicembre	2010;		

Visto	 lo	Statuto	dell’Università	di	Roma,	La	Sapienza;		

Visto	 il	Regolamento	di	Ateneo	per	le	elezioni	dei	rappresentanti	e	delle	studentesse;	

Visto	 il	 Regolamento	 vigente	 della	 Facoltà	 di	 Ingegneria	 dell’Informazione,	 Informatica	 e	
	 Statistica;	

Viste	 le	 deleghe	 pervenute	 dei	 singoli	 Presidenti	 dei	 corsi	 di	 studio	 e	 delle	 Aree	 didattiche	 del	
	 dipartimento	di	Ingegneria	Informatica,	Automatica	e	Gestionale	“Antonio	Ruberti”;	

Visto	 il	 Regolamento	 vigente	 della	 Facoltà	 per	 le	 Afferenze	 ai	 Consigli	 di	 Area	 Didattica	 e	
	 relative		Composizioni;		

Visto	 il	decreto	del	Direttore	di	avviso	del	19.04.2016	per	la	presentazione	delle	candidature		 per	
le		 elezioni		dei	rappresentanti	degli	studenti	e	delle	studentesse	nei		 Consigli	 delle	 seguenti	
Area		 Didattiche	(sedi	di	Roma	e	di	Latina)	entro	il	30	aprile		 2016;	

Constatato	 che	 entro	 il	 predetto	 termine	 di	 scadenza	 non	 sono	 pervenute	 candidature	 in	 numero	
	 sufficiente;	

Vista	 La	riapertura	dei	termini	della	presentazione	delle	candidature	del	9	maggio	2016;	

Viste		 le	candidature	pervenute	al	Direttore;	

DISPONE	

La	pubblicazione	delle	seguenti	candidature	pervenute	per	 le	elezioni	dei	 rappresentanti	degli	studenti	e	
delle	studentesse	nei	consigli	delle	seguenti	Area	Didattiche	(sedi	di	Roma	e	di	Latina):	

-	Ingegneria	Gestionale	(sede	di	Roma)	 	 	 	 	 	 	 	

1. Boresta	Marco	
2. Cacciarelli	Davide	
3. Storoni	Barbara	
4. Valentini	Claudia	

-	Ingegneria	Informatica	(sede	di	Roma)	

1. Paolucci	Marta	
2. Valentini	Riccardo	 	 	 	 	 	 	 -	

	
- Ingegneria	dell’Informazione	(sede	di	Latina)	
1. Ottaviani	Daniele	
2. Timpone	Alessandro	
3. Valvoli	Nicholas		 	 	 	 	 	
	
Roma,	16	maggio	2016	

	 	 	 	 	 	 	 F.to	Il	Direttore	

	 	 	 	 	 Prof.	Alberto	MARCHETTI	SPACCAMELA	


